
Älvenäs	Bygdegårdsförening	–	Digitalt	Årsmöte 

Välkommen till Älvenäs Bygdegårdsförenings 

Årsmöte 2021 
 

Dag/Tid: Lördag 27 februari 2021, klockan 14.00 
Plats:  Distansmöte via Zoom  

På grund av Covid-19 kommer årsmötet att genomföras som ett distansmöte via Zoom på webben. 
Du deltar via din dator (bäst) eller mobil.  

Det innebär att du behöver föranmäla dig till årsmötet så att du kan få en länk till Zoom-mötet. 

OBS! Anmälan sker via e-post till alvenasbygdegard@outlook.com senast onsdag 24 februari. 

Ange namn, adress, telefon och e-postadress för de personer som vill delta i Årsmötet. 
(Personer i samma hushåll kan använda en dator/e-postadress tillsammans) 

Årsmöteshandlingarna kommer att vara tillgängliga på vår hemsida 
https://bygdegardarna.se/alvenas/arsmote från den 20 februari. 

Zoom	
Du	behöver	en	dator	eller	smartphone	för	att	vara	med.	Om	du	inte	har	använt	Zoom	förut	så	behöver	du	ladda	
ner	det	(gratis).	Detta	sker	automatiskt	när	du	klickar	på	den	länk	som	alla	anmälda	kommer	få	dagen	innan.	
Förbered	dig	helst	genom	att	ladda	ner	Zoom	manuellt	i	förväg	på	https://zoom.us/download	
	
Praktiskt	
Om	det	är	första	gången	du	ska	delta	på	ett	distansmöte	-	be	gärna	någon	mer	erfaren	bekant	hjälpa	dig	igång.	
När	du	loggar	in	på	Zoom	bör	du	ange	att	du	vill	delta	med	video,	du	ska	också	döpa	dig	till	ditt	förnamn	+	
efternamn.	Detta	gör	du	i	inloggningsrutan	eller	genom	att	senare	högerklicka	på	dig	själv	och	välja	
“Rename”.	Tänk	på	att	sätta	på	mikrofonen	när	du	vill	samtala.	Du	kan	även	kommunicera	med	mötesledarna	
och	de	andra	deltagarna	via	Zoom-chatten	där	du	skriver	textmeddelanden.	
	
Längst	ner	i	Zoom-fönstret	finns	en	list	med	symboler.	Klicka	på	symbolerna	för	att	stänga	av	och	på	mikrofon	
och	videokamera	och	för	att	öppna	chatten	där	du	kan	skriva	och	läsa	meddelanden.	

Prova	på	
Du	kan	testa	Zoom	på	egen	hand	utan	att	delta	i	ett	riktigt	möte	på	denna	länk:	https://zoom.us/test		
Har	du	frågor	är	du	välkommen	att	kontakta	Kai	Zimmerl	070-660	39	99.	
	
För	de	anmälda	kommer	vi	hålla	ett	prova-på	möte	på	torsdag	25	februari	kl.	18-19.	Länk	till	detta	möte	
kommer	via	e-post	under	samma	eftermiddag.	
 
Väl mött, hälsningar 
Styrelsen för Älvenäs Bygdegårdsförening 

Viktig information 
För att kunna hjälpa dig med din anmälan sparar vi de uppgifter du lämnar. Det gör vi enligt dataskydds-
förordningen vilket innebär att vi garanterar att dina uppgifter skyddas och inte lämnas ut till någon annan. 

Mikrofon  Kamera                                                                Chatt 


